__D2379A116743__

__D2379A116744__

__D2379A116745__

14.619.761/0001-30. OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, VISANDO À AQUISIÇÃO DE LICENCIAMENTO E
USO DE SOFTWARES DE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA (MODULOS FOLHA DE PAGAMENTO, PATRIMÔNIO,
LICITAÇOES E CONTRATOS).
FICA ALTERADO O TEXTO DO CONTRATO, EM FUNÇÃO DE ERRO MATERIAL:
CLÁUSULA PRIMEIRA: onde se lê “podendo ser rescindido ou prorrogado dentro dos créditos orçamentários
“, leia-se “podendo ser rescindido ou prorrogado, conforme previsão legal”.
CLÁUSULA SEGUNDA: Ficam ratificadas as demais cláusulas e condições do CONTRATO 013/2022 celebrado
entre a CONTRATANTE e a CONTRATADA não alteradas por este Instrumento.
DATA DA ASSINATURA: 12 de maio de 2022. Diêgo Gomes Rocha. Diretor presidente da Emurc.

EXTRATO DO 1º TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO
028/2022-EMURC

CONTRATADA: CNE INFORMÁTICA LTDA  CNPJ: 02.266.744/0001-88. CONTRATANTE: EMPRESA
MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA- EMURC. CNPJ- 14.619.761/0001-30. OBJETO:
FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DIVERSOS DE INFORMÁTICA.
FICA ALTERADO O TEXTO DO CONTRATO, EM FUNÇÃO DE ERRO MATERIAL:
CLÁUSULA PRIMEIRA: onde se lê “podendo ser rescindido ou prorrogado dentro dos créditos orçamentários
“, leia-se “podendo ser rescindido ou prorrogado, conforme previsão legal”.
CLÁUSULA SEGUNDA: Ficam ratificadas as demais cláusulas e condições do CONTRATO 028/2022 celebrado
entre a CONTRATANTE e a CONTRATADA não alteradas por este Instrumento.
DATA DA ASSINATURA: 12 de maio de 2022. Diêgo Gomes Rocha. Diretor presidente da Emurc.

EXTRATO DO 1º TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO
029/2022-EMURC

CONTRATADA: INOVA 3G SISTEMAS LTDA  CNPJ: 07.047.220/0001-10. CONTRATANTE: EMPRESA
MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA- EMURC. CNPJ- 14.619.761/0001-30. OBJETO:
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM VISTAS À MANUTENÇÃO DE SISTEMA GERENCIADOR DE NEGÓCIOS.
FICA ALTERADO O TEXTO DO CONTRATO, EM FUNÇÃO DE ERRO MATERIAL:
CLÁUSULA PRIMEIRA: onde se lê “podendo ser rescindido ou prorrogado dentro dos créditos orçamentários
“, leia-se “podendo ser rescindido ou prorrogado, conforme previsão legal”.
CLÁUSULA SEGUNDA: Ficam ratificadas as demais cláusulas e condições do CONTRATO 029/2022 celebrado
entre a CONTRATANTE e a CONTRATADA não alteradas por este Instrumento.
DATA DA ASSINATURA: 12 de maio de 2022. Diêgo Gomes Rocha. Diretor presidente da Emurc.

EXTRATO DO 1º TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO
032/2022-EMURC

CONTRATADA: SÃO FRANCISCO E LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME  CNPJ: 04.360.609/0001-22.
CONTRATANTE: EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA- EMURC. CNPJ-
14.619.761/0001-30. OBJETO: LOCAÇÃO DE 01 (UM) GERADOR DE ENERGIA COM POTÊNCIA DE 260KVA E
380V SILENCIADO PARA FUNCIONAMENTO DA USINA DE ASFALTO (MARCA LDA E MODELO UAQ80).
FICA ALTERADO O TEXTO DO CONTRATO, EM FUNÇÃO DE ERRO MATERIAL:
CLÁUSULA PRIMEIRA: onde se lê “podendo ser rescindido ou prorrogado dentro dos créditos orçamentários
“, leia-se “podendo ser rescindido ou prorrogado, conforme previsão legal”.
CLÁUSULA SEGUNDA: Ficam ratificadas as demais cláusulas e condições do CONTRATO 032/2022 celebrado
entre a CONTRATANTE e a CONTRATADA não alteradas por este Instrumento.
DATA DA ASSINATURA: 12 de maio de 2022. Diêgo Gomes Rocha. Diretor presidente da Emurc..

CONVOCAÇÃO

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 15 — Edição 3.205

terça, 21 de junho de 2022
Página 21 de 34

Cliente
Realce